
                                       Decreto n. 03 
                                    Anno 2008 

 
 

                             UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE 
Centro Interdipartimentale di Servizi per le Biotecnologie di Interesse 

Agrario Chimico e Industriale 
 
 
 

IL PRESIDENTE 
 

VISTE le “Linee guida per la stipula dei contratti di incarico professionale, collaborazione 
coordinata e continuativa e di prestazione occasionale” approvate dal Consiglio di 
Amministrazione della Università degli Studi di Firenze, nella seduta del 23 febbraio 
2007;  

VISTA delibera del Comitato Tecnico Scientifico del Centro Interdipartimentale di Servizi per 
le Biotecnologie di Interesse Agrario Chimico e Industriale del  21 luglio 2008; 

VISTO l’avviso pubblico di procedura di valutazione comparativa , emanato con D.P. n. 01 del 
25 luglio 2008, per il conferimento di un incarico di collaborazione coordinata e 
continuativa,  della durata di due mesi,  pari  a 5.000,00 (cinquemila)  Euro lordi, ivi 
compresi gli oneri a carico dell’Ateneo, per “Monitoraggio di transgeni in piante 
coltivate di uso commerciale” presso il il Centro Interdipartimentale di Servizi per le 
Biotecnologie di Interesse Agrario Chimico e Industriale; 

VISTO il D.P. n. 02 del 01 settembre 2008 con il quale è stata nominata la Commissione 
giudicatrice del concorso;  

VISTI  gli atti del concorso per  titoli e colloquio per il conferimento di un incarico di 
collaborazione coordinata e continuativa; 

CONSTATATA la regolarità formale della procedura di concorso; 
 

DECRETA 
 

 Sono approvati gli atti della procedura comparativa per il conferimento di un incarico di 
collaborazione coordinata e continuativa, della durata di due mesi, pari  a 5.000,00 
(cinquemila) Euro lordi, ivi compresi gli oneri a carico dell’Ateneo, per “Monitoraggio di 
transgeni in piante coltivate di uso commerciale”,  presso il Centro Interdipartimentale di 
Servizi per le Biotecnologie di Interesse Agrario Chimico e Industriale; 
 L’incarico di collaborazione coordinata e continuativa, è attribuito a: 
Dott.ssa Maria Michela SPIRITI. 

 
 
Firenze, 08 settembre 2008 
           IL PRESIDENTE 
        Prof. Marcello Buiatti 
 

 


	                                       Decreto n. 03
	DECRETA


